
 

 

Tisková konference 1. dubna od 10.00 hodin 

Jak získat finance, které mohou pomoci? 
 

Představujeme vítězné projekty programu pro podporu regionů 

 
 



 
 

 
Regionální fond rozvoje 2014 
 
Na tiskové konferenci bude představen jeden ze zajímavých  
projektů, které byly úspěšné v loňském ročníku programu ČSOB a 
Era pro podporu regionů.  
Na programu tiskové konference budou rovněž podrobnosti  
týkající se nového, navazujícího, Regionálního fondu rozvoje 
Poštovní spořitelny včetně praktických informací, jak se o grant 
z fondu ucházet. Přítomni budou zástupci podpořeného projektu, 
dále Československé obchodní banky, a. s., vyhlašovatele 
programu a dárce finančních prostředků, a Nadace VIA, garanta 
programu. 

Vzhledem k omezenému prostoru prosíme o potvrzení své účasti na e-mailu: hladka@ispress.cz 
nebo dolejs@ispress.cz, případně telefonicky na čísle 251 554 087 nebo 602 326 028. 

 
Tisková konference se koná: 
v úterý 1. dubna od 10.00 hodin 
v salonku Clarion Congress Hotel 
Jeremenkova 36, Olomouc 


	Tisková konference 1. dubna od 10.00 hodin
	Jak získat finance, které mohou pomoci?
	Představujeme vítězné projekty programu pro podporu regionů
	Regionální fond rozvoje 2014

	Tisková konference se koná:
	v úterý 1. dubna od 10.00 hodin
	v salonku Clarion Congress Hotel
	Jeremenkova 36, Olomouc

